
令和2年2月26日 

 

クラブオフアライアンス事務局 

 
 

【ナイトミュージアムin 鉄道博物館】 

イベント中止のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 今般、｢新型コロナウイルス｣に関わる状況については日々急激に変化して

おり、先の見通しの立たない状況が続いております。 

 当クラブといたしましては、そのような環境の下、イベント開催に向けて

努力を続けておりましたが、ご来場者様やイベント従事者の健康や安全面な

どを第一に考えました結果、3月7日（土）に予定しておりました『ナイトミ

ュージアムin 鉄道博物館』の開催中止を決定いたしました。ご来場を予定さ

れていたお客様にはご迷惑をお掛けし大変申し訳ありませんが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

ご購入いただいたお客様には、後日返金対応を実施いたします。 

 

直前のご案内となり、大変申し訳ございません。今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


